
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “RAFFAELLO SANZIO” POTENZA PICENA (MC) 

 

 

E S T R A T T O 
 

DEL VERBALE DELLA RIUNIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

DELIBERA N. 157 
 

Il giorno 14, del mese di giugno, dell’anno 2024, alle ore 18:00, si riunisce nell’Auditorium della scuola 

primaria “Rita Levi Montalcini”, il Consiglio d’Istituto dell’I.C. “Raffaello Sanzio”, convocato in data 

08/06/2024, per discutere e deliberare sul seguente odg: 

 

(omissis) 

 

4. Calendario scolastico a.s. 2024/2025 
 

 (omissis) 
 

Verificata la validità della riunione il Presidente sig.ra Fratoni Debora apre i lavori con il primo punto 

all’ordine del giorno. 

Per la presente seduta viene nominato segretario il consigliere Landolfi Lucia Angela. 

Alla riunione partecipa anche il DSGA, dott. Salvatore Bordenga. 

(omissis) 
 

Punto 157 – CALENDARIO SCOLASTICO A.S. 2024/2025 

 

DELIBERA N. 157 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 
VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n. 768 del 20/05/2024;  

all’unanimità degli aventi diritto; 

 

DELIBERA 

1. di approvare: 

- la sospensione delle attività didattiche giovedì 31 ottobre 2024, in sostituzione della festa del Santo 

Patrono che nel 2025 ricade di domenica; 

- lo svolgimento del solo orario antimeridiano l’ultimo giorno di Carnevale, martedì 4 marzo 2025, per 

la scuola dell’infanzia e primaria, senza il servizio mensa; 

- il funzionamento della scuola dell’infanzia solo in orario antimeridiano, senza mensa, da lunedì 23 a 

lunedì 30 giugno 2025; 
- l’inizio della mensa nelle classi prime della scuola primaria il 30 settembre 2024; 
- l’inizio della mensa dalle classi 2^ alle 5^ della scuola primaria lunedì 16 settembre 2024; 
- l’inizio della mensa per i bambini di 3 anni della scuola dell’infanzia lunedì 30 settembre 2024; 
- l’inizio della mensa per i bambini di 4 e 5 anni della scuola dell’infanzia lunedì 16 settembre 2024; 
- il termine della mensa giovedì 5 giugno 2025 nella scuola primaria; 
- il termine della mensa nella scuola dell’infanzia venerdì 20 giugno 2025; 
- l’orario antimeridiano venerdì 6 giugno per tutte le classi della scuola primaria; 
- la chiusura degli uffici di segreteria nei giorni prefestivi: giovedì 31 ottobre 2024, martedì 24, sabato 

28 e martedì 31 dicembre 2024, sabato 4 gennaio 2025, giovedì 14 agosto 2025; 

- la chiusura degli uffici di segreteria dal secondo sabato, tutte le giornate di sabato di luglio 2025 e tutte 



le giornate di sabato di agosto 2025. 

 

 (omissis) 

 

Terminata la discussione dell’ordine del giorno, la seduta è tolta alle ore 19:45. 
 

Il Segretario  Il Presidente 

Landolfi Lucia Angela  Fratoni Debora  

 

Da usare per eventuale copia conforme 

Firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico per copia conforme all'originale cartaceo (con firme autografe) 

conservato agli atti della scuola. 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Dott.ssa Anna Rosa Vagnoni 
 


		2024-06-17T09:48:25+0200
	Vagnoni Anna Rosa




